Директору

                                                                                         МОУ   «Гимназия № 24»

                                                                       Буровой О.С.

___________________________

проживающая (ий): _________
                                                                                                       __________________________
                                                                                                       __________________________
                                                                                                       телефон: __________________

                   Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________

 ученика (цу) _________ класса в группу продленного дня.

Дата: __________________                                                Подпись:__________________